B o l e t i m  O f i c i a l

Criado pela Lei Municipal N.º 30, de 28 de Abril de 1994

Lagoa Seca,PB – 09 DE JUNHO DE 2025          EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

1

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

EXTRATO DE ADITIVO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS
MÉDICOS, COM COMPROVAÇÃO DE
EXPERIÊNCIA EM CLÍNICA MÉDICA E
ESPECIALIDADES, PARA ATENDIMENTO DE
AMBULATORIAL, DE FORMA COMPLEMENTAR,
EM REGIME DE PLANTÕES, JUNTO AO HOSPITAL
MUNICIPAL E DAS UNIDADES BÁSICAS DE
SAÚDE DA FAMÍLIA, NO MUNICÍPIO DE LAGOA
SECA, ORIUNDO DA CHAMADA PÚBLICA Nº
00004/2023 E TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº
00001/2023. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade
nº IN00008/2023. ADITAMENTO: Dar continuidade a
execução do objeto contratado. Atualizar o valor inicial
contratado.  PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de Lagoa Seca e: CT Nº 00127/2023 - V S
Nobrega Figueiredo Ltda - 2º Aditivo – Atualiza o
valor: 114.000,00.  Vigência: prorrogação do prazo
por mais 12 meses. ASSINATURA: 09.06.25

LICITAÇÃO E EXTRATOS

B o l e t i m  O f i c i a l  – E diç ã o  E x t ra ordin á ria  de 09  de j un ho  de 20 2 5

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

2

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA